AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 002/2023

O Prefeito em exercício no Município de Paranhos, Estado de Mato Grosso do Sul,
Excelentíssimo Sr. DONIZETE APARECIDO VIARO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que determina os termos do inciso IX do art. 37 da Constituição Federal, e o RESULTADO
FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO aberto através do EDITAL nº 001/2022  e
HOMOLOGADO por intermédio do Decreto Municipal n. 015/2023,

C O N V O C A:

Os candidatos abaixo relacionados, classificados no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO nº 012/2023 e aberto através do EDITAL nº 001/2022, deverão comparecer no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Paranhos, MS, no prazo de até 15
(quinze) dias, a fim de assinarem contrato temporário, por prazo determinado e para atender
excepcional interesse público, para o cargo para o qual se inscreveram, munido com original e fotocópia
da seguinte documentação:

I. Identidade (RG) ou equivalente;

II. Inscrição de Cadastro de Pessoa Física – CPF e comprovação de regularidade fiscal;

III. Título de eleitor e certidão de quitação eleitoral;

IV. Certidão de nascimento, ou casamento e/ou averbação de divórcio;

V. Cadastramento no PIS/PASEP;

VI. Certificado de reservista ou de dispensa de incorporação (se do sexo masculino);

VII. Certificado e/ou diploma de escolaridade exigida para o cargo;

VIII. Comprovante de residência atualizado;

IX. Certidão de nascimento dos filhos e dependentes, acompanhado de cópia do CPF deste/s;

X. Atestado de saúde Ocupacional (ASO), emitido por médico do trabalho;

XI. Certidão de antecedentes cíveis e criminais emitida pela Justiça Estadual de Mato Grosso do Sul e do

Estado onde tenha residido nos últimos 5 (cinco) anos, caso seja aplicável;

XII. Declaração de não acúmulo de cargos;

XIII. Declaração de bens;

XIV. Comprovante de titularidade de conta no Banco do Brasil;

XV. Uma foto 3x4.

XVI. Comprovante de vacinação completa da COVID-19, em cumprimento à Ação Civil Pública 0024952-

51.2021.5.24.0022.

XVII. Assinatura do termo de ciência das condições em que se dará a contratação em regime temporário.

 O não comparecimento dos interessados no prazo acima especificado, à partir desta data, e a não

apresentação da documentação prevista acima, ou de forma incompleta, implicará no

reconhecimento da DESISTÊNCIA E RENÚNCIA quanto ao preenchimento do cargo para o qual

foram selecionados, reservando-se à Administração o direito de convocar outro candidato.

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2023.

DONIZETE APARECIDO VIARO
Prefeito Municipal

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2023

 AGENTE ADMINISTRATIVO
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0001006 JESSICA GESIA SALINA 0004
0000796 ERICA MARTINEZ 0005
0000302 ARIELI HEVELIN DE MELO MOLINAS 0006
0000195 FABIULA DO NASCIMENTO VIEIRA 0007
0000597 MICHEL MORAES FERREIRA RODRIGUES 0008
0000203 CAMILA ERTES COSTA MELO 0009

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE [CENTRO]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000936 FRANCIELI BRITO 0001
0000473 AMANDA SABRINA F. LAURENTINO 0002

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE [VILA NOVA]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000209 WESLEY CRISTIAN HOLOSBAK 0001
0000765 ADRIANA SOARES RIBEIRO 0002
0000189 CAMILLY FERNANDA BITTENCOURT 0003

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE [FAZENDA LARANJEIRA]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000917 CAROLINA SILVA COLACHO 0001

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE [P.A. CABECEIRA DO RIO IGUATEMI]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000685 ALDAIR GONCALVES DE SOUZA 0001

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS [ESCOLA INDÍGENA CHICO VALIENTE]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000388 JUCILANGE RAMIRES 0001
0000457 CLEIDIANI LOPES FERNANDES 0002
0000392 CAMILA GAONA 0003
0000572 FATIMA ALMEIDA 0004
0000413 LIDIA FERNANDES 0005
0000256 LÚCIDA FERNANDES 0006

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS [ESCOLA INDÍGENA ELIODORO GONÇALVES]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000628 CLAUDINEIDE GARCIA 0001
0000630 MARILUCIA RODRIGUES 0002
0000341 ELZA LOPES 0003
0000626 NIRFA GACONA 0004
0000631 LUZILA NUNES 0005
0000624 LETI SANCHES 0006
0000634 CLEIDIANE LOPES 0007

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS [ESCOLA INDÍGENA GIL PIRES]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000687 FATIMA GOMES MEDINA 0001
0000459 ROSIMEIRE PIRES CALDEIRA 0002
0000425 MARTA GOMES 0003
0000423 MARIANA BENITES 0004
0000460 CRISCELINA CARDOSO 0005
0001010 NADIA ARACELI BENITE 0006
0000346 ANA VERA 0007

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS [ESCOLA INDÍGENA PANCHO ROMERO]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000627 JAQUELINE ACOSTA 0001
0000615 KATIELE ACOSTA 0002
0000989 JAQUEANA BENITES 0003
0000617 TATIANE BENITES 0004
0000616 GABRIELA FERNANDES 0005
0000662 ODILA BRITES 0006

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS [ESCOLA INDÍGENA PANCHO ROMERO –
EXTENSÃO ARANDU POTY RENDA (YPO´I)]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000378 ROSIANA VERA 0001
0000379 ADRIANA VERA 0002
0000818 CLEBERSON VERA RICARTE 0003

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000903 JAQUELINE LOPES 0001
0000448 AGRIPINA PEREIRA 0002
0000902 GENECI ROMERO 0003
0000496 ROSILENE ROMERO 0004
0000414 ANETE MARTINES 0005
0000184 NILZA MORALES 0006
0000592 THAIS GISELI DA SILVA 0007
0000786 MARIA MADALENA OLIVEIRA 0008
0000154 SABINA FERREIRA 0009

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES –
EXTENSÃO MAL. CÂNDIDO RONDON]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000177 RUBENS CANDIA MORALEZ 0001
0000152 REGIANE PAES DURAN VERA 0002
0000194 REBECA MORALES 0003
0000192 ANALINA VERA BENITES 0004

 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS [SEDE]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000776 TÂNIA GRACIELLE DA ROCHA TRINDADE 0020
0000738 ADRIELLI SALINA BENITEZ 0021
0000633 LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0022
0000940 ANA PAULA NUNES DA CONCEIÇÃO 0023

ENFERMEIRO [SEDE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000757 THAÍS RIBEIRO ANTUNES 0001
0000829 TAWANY DE ALMEIDA LIMA 0002

GARI [SEDE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000884 JOAO RANGEU GONCALVES RIBEIRO 0001
0000771 JOSÉ ROBERTO DE CAMPOS 0002

INSPETOR DE ALUNOS [ESCOLA INDÍGENA CHICO VALIENTE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000452 VALNETI MENDONÇA FRANCO 0001

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

INSPETOR DE ALUNOS [ESCOLA INDÍGENA GIL PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000361 JEFFERSON PIRES DA SILVA 0001

INSPETOR DE ALUNOS [ESCOLA INDÍGENA PANCHO ROMERO]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0001031 HODASSIL RALLI LOPES 0001

INSPETOR DE ALUNOS [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000157 CARLINHO ROMERO 0001

INSPETOR DE ALUNOS [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES –

EXTENSÃO MAL. CÂNDIDO RONDON]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000132 EDMIR MORALES 0001

INSTRUTOR DE PROGRAMAS ESPECIAIS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000827 BRUNA CHAGAS PILONETO 0006
0000416 GABRIELA RIOS 0007
0000150 CLARICE MIRANDA DA CRUZ 0008

MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0001025 APARECIDA RIBEIRO DE ASSUNÇÃO 0007
0000814 FATIMA APARECIDA LEAL DOS SANTOS 0008

MONITOR DE INFORMÁTICA [ESCOLA INDÍGENA ELIODORO GONÇALVES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000647 SANDILENE LOPES 0001

MONITOR DE INFORMÁTICA [ESCOLA INDÍGENA GIL PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000476 WILLIOMAR PIRES LOPES 0001

MONITOR DE INFORMÁTICA [ESCOLA INDÍGENA PANCHO ROMERO]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000793 JOSELINO BENITES 0001

MONITOR DE INFORMÁTICA [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000187 SADRAQUE CACERES FERNANDES 0001

MONITOR DE INFORMÁTICA [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES –

EXTENSÃO MAL. CÂNDIDO RONDON]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000144 GENIVAL DURAM MARTINES 0001

MOTORISTA I

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000499 RODRIGO GIMENEZ HARCHE 0009
0000196 JOSE BENTO DOS SANTOS 0010

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

ODONTÓLOGO [SEDE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000485 EMANUELE RIBEIRO DA SILVA ROCHA 0001

PROFESSOR ANOS FINAIS [ESCOLA INDÍGENA ELIODORO GONÇALVES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000826 JOSINEIDE DOS SANTOS FLEXA 0001

PROFESSOR ANOS FINAIS [ESCOLA INDÍGENA GIL PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000267 CLEDINO CALDEIRA PIRES 0001
0000347 LUZIA DURAN 0002
0000271 MATILDE GOMES MEDINA 0003
0000362 ROBSON PIRES 0004
0000495 CLAUDELINA PIRES 0005
0000374 DAVI BENITES 0006
0000277 EDUARDA CANTEIRO 0007
0000371 UDO PIRES 0008

PROFESSOR ANOS FINAIS [ESCOLA INDÍGENA PANCHO ROMERO]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000686 KESLEY BULL VERA 0001
0000605 JACY CARIZ DUARTE VERA 0002
0000609 CÉLIA ACOSTA 0003
0000635 ROZIMAR BRITES 0004
0000591 JANES ROMERO 0005
0000611 JULIA FERNANDES 0006

PROFESSOR ANOS FINAIS [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000145 ÉDSON VERA 0001
0000488 WILMAR ROMERO 0002
0000539 FIDENCIO VERA 0003
0000129 JONATAS DURAN 0004
0000185 TOMAS VERA 0005
0000199 DIEGO LOPES VELASQUE 0006
0000257 GEONI MORALES 0007
0000133 JOSELIDIO DUARTE 0008

PROFESSOR ANOS INICIAIS [ESCOLA INDÍGENA CHICO VALIENTE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000419 ELIANA LOPES RAMIRES 0001
0000442 IDAIANE GAONA 0002
0000391 IVANILDO RAMIRES 0003
0000964 BIANCA DA SILVA DOS SANTOS 0004
0000472 ONILDA LOPES 0005
0000263 CLAUDEMAR DOS SANTOS DA SILVA 0006
0000259 JANE VALIENTE 0007
0000411 MICHELE MARTINI 0008
0000480 CELIA LOPES RAMIRES 0009
0000247 TIAGO VALIENTE 0010
0000781 CLARINA SILVA COLACHO 0011

PROFESSOR ANOS INICIAIS [ESCOLA INDÍGENA ELIODORO GONÇALVES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000701 LILIAN KERLY VELASQUE 0001
0000667 LUANA BARRIOS BENITES 0002
0000666 SANDRA ALVARES 0003
0000665 LUCIA CAROLINA GONZALEZ 0004
0000620 ADRIELI GOMES GONÇALVES 0005

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

0000650 SABINO XIMENES 0006
0000601 ADALBERTO ACOSTA 0007
0000643 AMARO NUNES 0008
0000644 ANGELO RODRIGUES 0009
0000586 DIMILSON GONSALVES LOPES 0010

PROFESSOR ANOS INICIAIS [ESCOLA INDÍGENA GIL PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000356 GUSTAVO PIRES 0001
0000365 JOVIANO JAKSON PIRES 0002
0000349 ROZILENE RAMIRES VERA 0003
0000367 FREDIANO PIRES 0004
0000360 DEDIMAR PIRES VERA 0005
0000353 ROSANGELA PIRES 0006
0000364 DIANERIO ACOSTA 0007
0000446 ILDA GOMES 0008
0000305 ALEX AJALA PIRES 0009
0000359 JACIANA BENITES 0010

PROFESSOR ANOS INICIAIS [ESCOLA INDÍGENA PANCHO ROMERO]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000593 LUZINEIDA BRITES 0001
0000619 JUSSARA RODRIGUES FIGUEREDO 0002
0000600 ELIZANGELA FERNANDES 0003
0000612 NILZA DUARTE FERNANDES 0004
0000594 ADONEI ROMERO 0005
0000606 SIRIFILA BRITES 0006
0000639 NICOLAU BRITES 0007
0000622 DANIELA LOPES 0008
0000636 EBERSON MORALES 0009
0000599 DANIEL VARGAS 0010

PROFESSOR ANOS INICIAIS [ESCOLA INDÍGENA PANCHO ROMERO –
EXTENSÃO ARANDU POTY RENDA (YPO´I)]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000403 JEFERSON VERA 0001
0000377 GENILDO VERA 0002
0000431 HENRIQUE VENITE 0003
0000397 JOELMIR VERA 0004
0000331 SIDNEI VERA 0005
0000396 GERSON VERA 0006

PROFESSOR ANOS INICIAIS [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000677 ELISANDRO SANTO 0001
0000138 LISANDREA SANTOS 0002
0000179 AURIANO CANDIA MORALES 0003
0000136 SANDRO VILHARVA 0004
0000142 ANDRIELLE SILVA 0005
0000212 DELGADO OLIVEIRA 0006
0000163 MICHELY OLIVEIRA 0007
0000164 TAYNARA MORALES 0008
0000170 VALDEILINA VERA 0009

PROFESSOR ANOS INICIAIS [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES –
EXTENSÃO MAL. CÂNDIDO RONDON]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000183 HUGO CACERES PIRES 0001
0000180 SUMILDA MORALES 0002
0000173 DELIZANA DUARTE 0003

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

PROFESSOR ANOS INICIAIS [SEDE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000469 PATRÍCIA DE OLIVEIRA ARAUJO 0024
0000590 CRISTIANE EDELCI GONÇALVES RIBEIRO 0025
0000265 ALESSANDRA DOS SANTOS DA SILVA 0026
0000524 MARIA LOURDES DE MELLO MEL 0027
0000294 LUCIA AP. DA SILVA 0028
0000286 MARCIA JESSICA DA SILVA GOMES 0029
0000269 MARCIA APARECIDA DE LIMA 0030
0000743 GICELIA AVILA DOS SANTOS 0031
0000993 KEISY FARIAS SANCHES 0032
0000232 DEJANIR LEDESMA TAVARES DA CRU 0033
0000807 ADILEUZA RODRIGUES DOS SANTOS 0034

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA [SEDE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000983 MAYARA DUTRA MATTOS 0004
0000837 HYNGRID THAMARA B. CUSTODIO 0005

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL [SEDE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000637 GLAUCIA DOS SANTOS GONÇALVES 0007
0001015 NEUSA ALVES VIEIRA DA ROCHA 0008

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL [ESCOLA INDÍGENA CHICO VALIENTE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000402 QUIDINHO VALIENTE 0001
0001034 DENNJFER ALEGRE GUSTAVO BAMBIL 0002

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL [ESCOLA INDÍGENA ELIODORO GONÇALVES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000646 NÉLIDA GONÇALVES 0001
0000585 CLEBISON GONSALVES 0002
0000193 REGINALDO LOPES 0003

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL [ESCOLA INDÍGENA GIL PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000454 SOLANGE PIRES 0001
0000350 ANDREIA PIREES VILHALVA 0002
0000358 AGUINALDO PIRES VILHALVA 0003

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL [ESCOLA INDÍGENA PANCHO ROMERO]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000660 CLEONICE BRITES 0001

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL [ESCOLA INDÍGENA PANCHO ROMERO –

EXTENSÃO ARANDU POTY RENDA (YPO´I)]
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

0000291 VICTOR VERA 0001

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000190 JARDESON VERA RAMIRES 0001

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA [ESCOLA INDÍGENA CHICO VALIENTE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000938 GENESSI ALEGRE ALVES DIAS 0001

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA [ESCOLA INDÍGENA CHICO VALIENTE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000124 FELICIANA VILHALVA MARTINEZ 0001

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA [ESCOLA INDÍGENA GIL PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000883 NELCI NERY DOS SANTOS 0001

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000963 ELIANA PURCINO DOS SANTOS 0001
0000443 ANA PAULA SELAU 0002

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA [SEDE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000671 DENICE DE JESUS BATISTA VALADAO 0005
0000705 ALESSANDRA TELES DE MENEZES 0006

RECEPCIONISTA [SEDE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000861 VICTORIA HELLEN FERMINO 0001
0000493 JOÃO VITOR DA SILVA SILVEIRA 0002
0000103 JAQUELINE SCHIRMER MARTINS 0003
0000734 LIS ANDREIA MARTINEZ 0004
0000272 ELOIR DA SILVA 0005
0000707 VANESSA GONÇALVES AYALA 0006

TÉCNICO EM ENFERMAGEM [SEDE]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000802 DEOLIDES LUIZA FERNANDES CARPES 0001
0000264 QUEIDI MÜLLER TAVARES 0002
0000468 MARILZA FRANCISCA SOARES 0003
0000415 ELVIA RAMONA VILHALVA 0004
0000823 CLAUDETE DE SOUZA MARTINEZ 0005
0000290 NALANDA RAMOS TRINDADE 0006
0000506 EDSON NUNEZ 0007
0000337 ROSELI APAREDIDA DA SILVA 0008
0000799 SONIA CARDOZO FERNANDES 0009
0000181 ANDERSON DO IMPERIO 0010

TRABALHADOR BRAÇAL [UNIDADE DE PROCESSAMENTO DE LIXO]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000515 BRUNNO SCHIRMER MARTINS 0001
0000716 VANESSA DE OLIVEIRA COSTA 0002
0000536 SIMONI MEL DE OLIVEIRA 0003
0000746 JOÃO RAMÃO CARRILHO 0004

VIGIA [ESCOLA INDÍGENA GIL PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000394 BASILIO VILHALVA 0001

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

VIGIA [ESCOLA INDÍGENA ELIODORO GONÇALVES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000532 MARCIO LOPES 0001

VIGIA [ESCOLA INDÍGENA GIL PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000372 ENILDO PIRES 0001

VIGIA [ESCOLA INDÍGENA PANCHO ROMERO]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000618 MARVIO BRITES 0001

VIGIA [ESCOLA INDÍGENA PANCHO ROMERO –

EXTENSÃO ARANDU POTY RENDA (YPO´I)]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000407 WILFRIDO GONCALVES 0001

VIGIA [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000131 LIVRADO BENITES 0001

VIGIA [ESCOLA INDÍGENA PROF. ADRIANO PIRES –

EXTENSÃO MAL; CÂNDIDO RONDON]

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0000115 ASIEL MEDINA 0001

DONIZETE APARECIDO VIARO
Prefeito Municipal